

# Zgłoszenie instalacji, których eksploatacja nie wymaga pozwolenia na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza

2015-05-13

Wymagania formalne dotyczące wniosku	
<b>Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko</b>	
Zadanie	Zgłoszenie instalacji, których eksploatacja nie wymaga pozwolenia na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza
Podstawa prawna	Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
Wymagane dokumenty potrzebne do rozpatrzenia sprawy	Wniosek o przyjęcie zgłoszenia instalacji, których eksploatacja nie wymaga pozwolenia na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza powinien zawierać: 1. Oznaczenie prowadzącego instalację, jego adres zamieszkania lub siedziby 2. Adres zakładu, na którego terenie prowadzona jest eksploatacja instalacji 3. Rodzaj i zakres prowadzonej działalności, w tym wielkość produkcji lub wielkość świadczonych usług 4. Czas funkcjonowania instalacji (dni tygodnia i godziny) 5. Wielkość i rodzaj emisji 6. Opis stosowanych metod ograniczania wielkości emisji 7. Informację, czy stopień ograniczania wielkości emisji jest zgodny z obowiązującymi przepisami
Forma załatwienia sprawy	Do rozpoczęcia eksploatacji instalacji można przystąpić, jeżeli organ właściwy do przyjęcia zgłoszenia w terminie 30 dni od dnia doręczenia zgłoszenia nie wnieśli sprzeciwu w drodze decyzji
Miejsce złożenia dokumentów	Sekretariat Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, pok. nr 2 tel.: 85 74-06-981 w 10 fax: 85 74-06-982 e-mail: <a href="mailto:sekretariat.bialystok@rdos.gov.pl">sekretariat.bialystok@rdos.gov.pl</a> lub za pośrednictwem poczty na adres: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok
Oplata	120 zł Tytuł wpłaty: „Opłata skarbową zgłoszenie instalacji, z której emisja nie wymaga pozwolenia, mogącej negatywnie oddziaływać na środowisko”.
Tryb odwoławczy	Od decyzji przysługuje odwołanie do Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w terminie 14 dni od daty jej otrzymania za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku
Uwagi / inne informacji	Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska jest właściwy do przyjęcia zgłoszenia, gdy instalacja znajduje się na terenie zamkniętym, tj. terenie, a w szczególnych przypadkach obiekcie budowlanym lub jego części, dostępnym wyłącznie dla osób uprawnionych oraz wyznaczonym w sposób określony w ustawie z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne. Do rozpoczęcia eksploatacji instalacji można przystąpić, jeżeli organ właściwy do przyjęcia zgłoszenia w terminie 30 dni od dnia doręczenia zgłoszenia nie wnieśli sprzeciwu w drodze decyzji. Prowadzący instalację, jest obowiązany do dokonania zgłoszenia przed rozpoczęciem jej eksploatacji. Prowadzący instalację objętą obowiązkiem zgłoszenia w okresie, gdy jest już ona eksploatowana, jest obowiązany zgłosić ją w terminie 6 miesięcy od dnia, w którym została ona objęta tym obowiązkiem. Prowadzący instalację, jest obowiązany przedłożyć organowi właściwemu do przyjęcia zgłoszenia informacje o: 1. Rezygnacji z rozpoczęcia albo zakończenia eksploatacji instalacji 2. Zmianie danych Zgłoszenie, o którym mowa, należy dokonać w terminie 14 dni od dnia rezygnacji z podjęcia działalności albo zaprzestania działalności lub zmiany danych.
Wnioski do pobrania	Brak